
SMLOUVA O DÍLO

Oprava vnitřních vápenných omítek v Anglikánské kapli, Mariánské
Lázně

Číslo snilouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele:

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Ing. Petrem Třešňákem
IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061

Bankovní spoj.: Komerční banka, as., č.ú.: 72033 1/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Ing. Petr Řezník, vedoucí odboru IaD

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Karel Chytra, telefon: +420 354 922 398.

Zhotovitel:

Roman Zídek - zednické a obkladačské práce
Plzeňská 450, 353 01 Velká Hleďsebe
IČ:73681334, DIČ: CZ7606291814
Bankovní spoj. : , č.ú.: 107-7584470277/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Roman Zídek
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Roman Zídek, tel.:775 183686

II. Předmět díla

2.1 Předlněteln díla se rozumí provedení Opravy vnitřních vápenných omítek v Anglikánské Kapli,
Mariánské Lázně. Provedením Opravy se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a
materiálů nutných k řádnéinu provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést
veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení,
dokončení a předání díla a uvedení do řádného provozu. Objednatel se zavazuje řádně a včas
dokončené a bezvadné Dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu sjednanou cenu podle podmínek
obsažených v následujících ustanoveních této smlouvy.

2.2 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s lnístnílni
podl11ílikalni na staveništi, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornýini znalostmi, které jsou k provedení díla
nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínu stanovenými
smlouvou.

III. Místo plnění

3.1 Místem plnění je kulturní památka Anglikánská kaple v Mariánských Lázních.

l



3.2 Stav místa, včetně přístupu k něrnu, musí odpovídat předpisům bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

IV. Doba plnění

4.1 Zhotovitel zahájí stavební práce na díle: do 5dnů od předání staveniště

4.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez závad a nedodělků nejpozději do: 45 dnů (lhůta pro provedení
díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, uvede staveniště do náležitého stavu a předá dílo
objednateli).

4.3 Obě strany se dohodly, že případné vícepráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10% ze sjednané
ceny díla (bez DPH) nebudou mít vliv na terinín ukončení díla a dílo bude dokončeno ve sjednanéin
terniínu dle smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak.

4.4 Zdrží-li se provádění Díla v důsledku důvodů daných výlučně na straně objednatele, má zhotovitel
právo na přiměřené prodloužení doby plnění Díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla
či jeho části takto prodlouženo.

V. Cena díla

5.1 Cena díla je stanovena v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele, je vymezena přílohou rozpočtu
rozsahu prací a je oběma sl11lllvnílni stranami dohodnuta ve výši:

Cena celkem bez DPH 145.439,-KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 30.542,19,- kč
Cena celkem včetně DPH 175.981,19,- KČ

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.

5.2 Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v cenové nabídce stavby
Podrobný oceněný položkový rozpočet je uveden v příloze č. l této smlouvy.

5.3 Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.

Podmíiiky pro změnu ceny:

· Pokud po uzavření snilouyy a před Terlnínel11 dokončení díla dojde ke zlněnál11 sazeb DPH.
· Pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh prací, které byly původně stanoveny.
· Pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti prokazatelně a reálně ovlivňující cenu díla, které

nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

5.4 Způsob sjednání změny ceny

· Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel povinen
provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení formou tzv.
změnových listů. Tyto budou obsahovat výši nárůstu resp. snížení nákladů na cenu Díla, které
představují změny výkonů prací a dodávek včetně případného dopadu na termín dokončení díla.

· Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude před realizací
víceprací projednána, a následně schválena Objednatelein. Toto ustanovení se týká všech změn vč.
víceprací.

2



· Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny dle ustanovení § 2614 občanského zák., tj. v případě
omezení rozsahu díla zaplatí Objednatel cenu upravenou s přililédnlltíln k rozdílu v rozsahu nutné
činnosti a v účelných nákladech spojených se zl11ěněnýl11 prováděním díla.

· Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího
překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je
zvýšení ceny llevylmlltelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení
sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek této smlouvy a v souladu se
zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných.

" Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
předložení návrhu Zhotovitele.

· Odsouhlasený změnový list je podkladem pro realizaci změn.
· Obě strany následně změnu sjednané ceny písenmě dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

5.5 Objednatel si vyhrazuje právo zmenšit rozsah předmětu plnění Díla.

5.6 Pro účely stanovení ceny požadovaných víceprací či méně prací, které budou řešeny forinou dodatku k
této smlouvě, se smluvní strany dohodly, že zhotovitel bude tyto vícepráce či méně práce oceňovat v
souladu s oceněníin položek v nabídkovém rozpočtu. Pokud v tomto nabídkovém rozpočtu nejsou
odpovídající položky oceněny, zhotovitel tyto položky ocení pro daný rozsah prací zvlášť'. Oceňování
případných víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen bude provedeno závaznýin způsobem
uvedeným zhotovitelem v nabídce do obchodní veřejné soutěže, který vychází z obecně přijatelných
principů a vychází z transparentního základu např. za využití standardizovaných ceníků. Při vyúčtování
dílčích částí ceny dle postupu prací je zhotovitel povinen vícepráce vyčíslit samostatně tak, aby
překročení nejvyšší přípustné ceny z tohoto důvodu bylo objednatelem přezkouinatelné. Při ocenění
víceprací llestandardních výrobků a dodávek doloží zhotovitel cenové kalkulace 111inilnálně od tří
výrobců resp. dodavatelů, pokud nebude sl11lllvnílni stranami dohodnut jiný postup, přičemž cenové
kalkulace od těchto výrobců nebo dodavatelů musí být cenami obvyklými. Tuto skutečnost prokazuje
zhotovitel.

VI. Platební podmínky, fakturace, režim přenesení daňové povinnosti

6.1 Nárok na zaplacení ceny za dílo vzniká zhotoviteli řádným llkončeníln a předáním sjednaného
díla.

6.2 Objednatel nebude před zahájeníin prací poskytovat zálohy. Splatnost faktur je sl11lllvnílni stranami
dohodnuta na 14 kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli. Platební
styk bude prováděn bezhotovostním způsobem placením z účtu objednatele na účet zhotovitele.

6.3 Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré daňové doklady po předání a převzetí dokončeného díla a po
odstranění všech zjištěných závad a nedodělků na základě vystaveného daňového dokladu.

6.4 Faktura musí splňovat předepsané náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v ílčilmél11 znění. Faktura vystavená Zhotovitelem nebude obsahovat výši
daně, ale pouze sazbu daně a sdělení, že je postupováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

6.5 Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich cena
fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí, kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury,
obsahovat i odkaz na dokurnent, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

6.6 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě, popř. v objednávce uvedený předmět podléhá režimu přenesení
daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění
(dále jen ,,zákon o DPH").

6.7 Zhotovitel, tj. plátce, který uskutečnil zdanitelné plnění v režimu přenesení daňové povinnosti, je
povinen vystavit daňový doklad s náležitostmi podle § 29 a odst. 2 zákona o DPH uvedl údaj, že ,,daň

odvede zákazník". Objednatel, tj. plátce, pro kterého je zdanitelné plnění v režimu přenesení daňové
povinnosti uskutečněno, je povinen přiznat a zaplatit daň ke dni uskutečnění zdanitelného plnění podle § 92a

3



odst. l a 3 zákona o DPH.

6.8 V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k něinu
nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn vrátit jej
zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury); právo vrátit
tento doklad zhotoviteli zaniká, neuplatní-li jej objednatel do dvaceti pracovních dnů ode dne doručení
takového dokladu zhotovitelem. Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu
(faktury) objednateli začne plynout nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je však povinen opravit vady
dokladu anebo doklad doplnit o snilouvou požadované přílohy, je-li k tomu objednatelem dodatečně
vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením
daňového účetního dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

VII. Sjednání smluvních pokut
7.1 Při prodlení zhotovitele s řádným llkončeníln a předáním předmětu díla, tj. nejpozději do 45 dnů od

předání staveniště má objednatel vůči zhotoviteli nárok na sniluvní pokutu ve výši 500,- KČ včetně DPH za
každý den prodlení.

7.2 Pokuta za prodlení s terl11ínel11 odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, a to
500,- kč za každý kalendářní den prodlení do odstranění všech vytýkaných vad a nedodělků.

7.3 V případě prodlení uhrazení faktury objednavatelem náleží zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý den prodlení.

7.4 Smluvní pokuta je splatná do jedenadvaceti dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě. Ustanoveníin o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.

7.5 Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše slliluvních pokut je přiměřená význarnu zajištěné právní
povinnosti.

7.6 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li objednatel, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostini, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže
zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl
nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

7.7 Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodržovat platné bezpečnostní, hygienické, protipožární a jiné
obecně závazné předpisy, platné technické normy, příslušné technické podinínky, které jsou pro obě
strany závazné v plném rozsahu), dále rozhodnutí orgánů veřejné správy, dále pak zákon č. 183/2006 Sb.
v platném znění, o ílzelnníl11 plánování a stavebním řádu, po dobu provádění stavebních prací apod.
Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony, jejich prováděcí předpisy a další obecně
závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda
nebo nemajetková újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

7.8 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podinínky a připomínky vyplývající ze
stavebního povolení. Pokud nesplllěníln těchto podmínek vznikne objednateli škoda nebo nemajetková
újma, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

VIII. Bezpečnost a ochrana zdraví

8.1 Zhotovitel se zavazuje při provedení díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci,
jakož i předpisy hygienické a požární. Za dodržování těchto předpisů v místě plnění i při veškerých
činnostech s provedením díla souvisejících nese odpovědnost zhotovitel.

4



8.2 Zhotovitel je odpovědný za to, že osoby vykonávající činnosti související s provedením díla, jsou
vybaveny ochrannými pracovními prostředky a polnůckalni podle druhu vykonávané činnosti a rizik s
tím spojených.

8.3 Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce v souladu s obecně závaznými
právními předpisy (zejména v souladu s vyhláškou Českého úřadu bezpečnosti práce, a provádět
předepsaná školení a soustavnou kontrolu dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při
práci.

IX. Předání a převzetí díla

9.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončeníin a předáním bezvadného díla
objednateli v místě plnění.

9.2 O předání díla se sepíše předávací protokol, který podepíší obě sniluvní strany.

9.3 Předáním a převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí škody na díle, jež do této doby nesl
zhotovitel.

9.4 Objednatel je oprávněn předávané dílo nepřevzít, pokud vykazuje vady a nedodělky, na které je
povinen objednatel zhotovitele v průběhu přejímacího řízení upozornit; tohoto práva nelze využít,
pokud jsou vady způsobeny nevhodnýini pokyny objednatele, na nichž objednatel navzdory
upozornění zhotovitele trval.

9.5 Pokud objednatel odmítl převzít předávané dílo, pořídí se protokol, kde se jako výsledek přejímacího
řízení uvede, že předávané dílo objednatel nepřevzal včetně vyinezení důvodů, proč se tak stalo.
Opakované přejímací řízení lze po dohodě sinluvních stran provést toliko v nezbytném rozsahu, jež je
vyinezen důvody, pro které objednatel předávané dílo dříve nepřevzal. O opakovaném přejílnacíln
řízení se sepíše protokol, který v případě přejímacího řízení v nezbytném rozsahu zahrnuje pouze
výsledek přejímacího řízení, kde se uvede, že objednatel předávané dílo převzal; protokol musí být
podepsán zástupci obou sinluvních stran, kteří opakované přejímací řízení provedli a připojí se
k předchozíinu protokolu.

X. Záruky

10.1 Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a nedodělků a bude mít vlastnosti
dle výkazu výměr, obecně závazných právních předpisů, norem a této smlouvy, dále vlastnosti v první
jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí.

10.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost Díla ode dne řádného protokolárního převzetí
Díla, a to v délce 24 měsíců ode dne řádného protokolárního převzetí Díla.

10.3 Za stejných podmínek a ve stejné lhůtě je souběžně poskytována ze strany zhotovitele záruka za
vady a nedodělky Díla, tj. objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle této smlouvy vady Díla
u zhotovitele. V reklamaci musí být popsána vada Díla, určen nárok objednatele z vady Díla, případně
požadavek na odstranění vad Díla, a to včetně terniínu pro odstranění vad Díla zhotovitelem. Objednatel
má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Vada (její oznámení) bude objednatelem
uplatněna písemně nebo datovou schránkou. Oznámení o vadě musí mimo jiné obsahovat stručný popis
vzniklé vady, místo a způsob, jakým k závadě došlo a jak se projevuje.

10.4 Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace písenmě oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele
uznává. Vždy však musí písenmě sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady.

10.5 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů od okanůiku
oznámení vady Díla či jeho části, bude-li to v daném případě technicky možné, zahájit odstraňování
vady Díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji
vyvolaly, a vady odstranit technicky v co nejkratší lhůtě, nejpozději však je povinen vadu či vady
odstranit ve lhůtě určené objednatelem v písemné reklamaci vad, a současně zahájit reklainační řízení

5



v místě provádění Díla. V případě neshod zhotovitele a objednatele o charakteru závady se smluvní
strany zavazují pokusit se o sinírné řešení. Bude-li v reklal11ačníl11 řízení vada uznána jako reklainační
vada, bude odstranění vady Díla či jeho části provedeno bezúplatně. Informace o provedené opravě
zhotovitel písemně předá objednateli.

10.6 Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají na předané části Díla ani
odstoupeníin kterékoli ze sinluvních stran od smlouvy.

10.7 O reklal11ačníl11 řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení,
z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze sinluvních stran.

XI Vlastnické právo a nebezpečí Škody

l 1.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má rovněž
vlastnické právo ke všem věcem, které předal zhotoviteli k provedení díla nebo které zhotovitel za
tím účelem opatřil a dodal na místo plnění.

11.2 Nebezpečí škody a zániku prováděného díla, jakož i nebezpečí škody na věcech opatřených k
provedení díla nese zhotovitel; tato nebezpečí přecházejí na objednatele předáním a převzetím díla.

XII Odstoupení od smlouvy

12.1 Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon,
popř. ujednání stran dle této smlouvy, jinak v případě podstatného porušení této snilouvy. Odstoupení
od smlouvy musí být provedeno píseinnou formou a je účinné okanůikein jeho doručení druhé
smluvní straně. Odstoupeníin od snilouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle
siněřujícího k odstoupení od snilouvy druhé smluvní straně ruší.

12.2 Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
následující okolnosti:

" jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním dodávky Díla, ať' již jako celku či jeho
jednotlivých částí, ve vztahu k terlnínůl11 provádění Díla dle bodu Error! Reference source
not found. této smlouvy, které bude delší než 20 kalendářních dnů,

· prodlení objednatele s úhradou faktur za Dílo dle SOD o více než 90 dnů, pokud faktura
nebyla důvodně dle této smlouvy odrnítnuta,

· jestliže předmět díla či jeho část předaný zhotovitelem vykazuje takové vady a nedodělky, pro
které není možno objednatelem dílo řádně užívat k účelu dle této smlouvy, nebo k něrnuž je
dle své povahy určeno,

" jestliže zhotovitel po dobu delší než 7 kalendářních dnů přerušil práce na provedení Díla a
nejedná se o případ přerušení provádění Díla podle bodu 4.4 této smlouvy,

" jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle bodu
Error! Reference source not found. této smlouvy,

" jestliže bude zhotovitelem podán insolvenční návrh ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo bude
soudem rozhodnuto o úpadku zhotovitele na základě návrhu věřitele zhotovitele či bude na
základě rozhodnutí soudu ustanoven insolvenční správce pro zhotovitele ve smyslu
insolvenčního zákona, anebo bude zhotovitelem podán návrh na povolení reorganizace ve
smyslu ustanovení insolvenčního zákona,

· vstup zhotovitele do likvidace,

6



· uzavření snilouvy o prodeji či pachtu závodu či jeho části zhotovitelem, na základě které
zhotovitel převedl, resp. propachtoval, svůj závod či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a
závazky z právního vztahu dle této smlouvy na třetí osobu.

12.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na
úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatelem nad Cenu za provedení
Díla) vynaložených na dokončení Díla a na úhradu ztrát vzniklých prodlouženíin terniínu dokončení
Díla. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

XIII Změna smlouvy

13.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze píselnnýl11 oboustranně potvrzenýin ujednáníin výslovně nazvanýl11
,,Dodatek ke snilouvě,, a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za
změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této snilouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

XIV Závěrečná ustanovení

14.1 Smlouva je uzavřena okalnžikeln, kdy je oboustranně podepsána.

14.2 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou
sniluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písenmého souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto
inforinace k jiným účelům než k plnění podmínek této snilouvy, s výjinikou plnění zákonných
povinností objednatele např. vyplývajících ze zákona o veřejných zakázkách.

14.3 Sniluvní strany si ujednaly v souladu s ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád
v platném znění, prorogační doložku s tím, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní
cestou, je místně příslušnýin soudem místně příslušný soud objednatele. Obě strany prohlašují, že
došlo k dohodě o celém rozsahu této snilouvy.

14.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze slliluvních stran obdrží dva.

14.5 Obě sniluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a
s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Mariánských Lázních dne V dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Město Mariánské Lázně
Ing. Petr Řezník

Vedoucí odboru IaD

Seznam příloh:
Oceněný výkaz výměr předložený zhotovitelem s cenovou nabídkou (příloha Č.1)

7


